
Stand: 12.06.2017 / 20:30:06

Ergebnisübersicht: Hohen Luckow 09.06.-11.06.17 [201724003] 09.06.2017 - 11.06.2017

1 Vielseitigkeitsprüfung Kl.E

Preis de Landwirtschaftliche Dienstleistungen und Biogas GmbH,

Ute Beckmann

Landesmeisterschaft Pony und Children (U16)

1. Josephine von Mensenkampff (RFV Valluhn e. V.) Dorian Gray 5076 40.00P

2. Antje Range (Vineta Reitclub 2000 Barth e. V.) Honey 68113 45.00P

3. Annabell Zimmermann (RSC Neuendorf e.V.) Felix 210687 50.00P

4. Emma Kümmel (Darßer RV e. V.) His Passion112 55.50P

5. Henryk Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Quadame P155 56.50P

6. Leonie Patricia Ducksch (SV Arneburg e.V./Abt.Pferdesport) Dalesco 462 60.50P

7. Katharina Ava Huisinga (RFV Stuthof e.V.) Bea 607 61.00P

8. Aniki Schlegel (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Vincent B184 63.50P

9. Friederike Schernikau (RFV Kl.Schwechten u.Umg. e.V.) Lumia136 64.50

10. Macy Louise Wendt (SV Arneburg e.V./Abt.Pferdesport) Bodethal's Dancer Hit III14 65.00

11. Claudia Lott (RV Parkentin e.V.) Ustina 6183 68.00

12. Gesine Fechner (Brandenburger Hunting Club e.V.) Ajalen3 68.00

13. Pauline Weinberg (Bernsteinreiter Hirschburg e. V.) Hot Legs115 70.00

14. Janna Pierstorff (RV Seenland - Klein Labenz e. V.) Brisco 4715 74.50

15. Nadine Lallemand (RSV Zierow e.V.) Gloria 52493 76.00

16. Carlotta Riedesel (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Niklas 93146 80.00

17. Annelie Kühl (RSG Wöpkendorf e.V.) Dingo 233200 82.00

18. Emma Kümmel (Darßer RV e. V.) Samhain 3170 86.10

19. Judith Koch (RV Ziemitz e. V.) Ramin mero saathi161 93.00

2 Vielseitigkeitsprfg. KL.A**

Preis der Hippo Versicherungsvermittlung GmbH, Ellerau

Landesmeisterschaft Junioren (U18),Landesmeisterschaft Reiter (Ü40)

Uvex Trophy 2017

1. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Carmenita 227 36.10P

2. Annette Christ (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse) Mighty Vitalis142 37.50P

3. Nike Denker (RFV Zarpen u.U.e.V.) Mabella D138 50.50P

4. Nele Spiering (Reitgemeinschaft Hof Barkholz eV) Quality Girl MV196 52.40P

5. Cindy Rohst (RFV Schinne e.V.) Grand Veneuer95 53.10P

6. Annette Christ (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse) Radiante de Felicidad160 54.00P

7. Annegret Fechner (Brandenburger Hunting Club e.V.) Last Queen194 59.00P

8. Emelie Bürenheide (RV Güstrow e. V.) Rialto 100162 67.50P

9. Jakob Kuhlke (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V) Donna Lüttchen75 74.50P

10. Gero Kärst Dr. (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse) Ostpreußens Buschräuber149 75.00

11. Marianne Bürenheide (RV Güstrow e. V.) Chanel K38 75.00

12. Gero Kärst Dr. (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse) Darvinist66 78.00

13. Victoria Tomtschko (Pferdesport- und zuchtverein Trebel) Perle 555153 79.90

14. Sven Lux (RFV Böblingen e.V.) Icona 2116 83.00

15. Jennifer Weltin (RSV Overbeckhof-Luhmühlen e.V.) Caloceri20 90.20

16. Annabell Zimmermann (RSC Neuendorf e.V.) Maiwind 24139 0.00

17. Cindy Rohst (RFV Schinne e.V.) Uncle Sam 31182 0.00

18. Macy Louise Wendt (SV Arneburg e.V./Abt.Pferdesport) Bodethal's Dancer Hit III14 0.00

3 Vielseitigkeitsprfg. Kl.L

Preis von Herrn Detlev Elgeti, Stülow

Landesmeisterschaft Junge Reiter und Reiter (U21 und Ü22)

1. Katja Meinecke (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Abington2 47.90P

2. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Donna Lena MV74 49.50P

3. Emma Carlsson (RFV Großenwiehe e.V.) Cape Qi JM 223 55.50P

4. Philipp Riedesel (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Charismo 1340 57.20P

5. Sandra Penndorf (RSC Neuendorf e.V.) Curtis JS56 60.90P

6. Sven Lux (RFV Böblingen e.V.) Darboven 265 62.00P

7. Luisa Mencke (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Sonni Boy 3193 65.90P

8. Aria Ramkali (RFV Großenwiehe e.V.) Charisma TH39 67.20P

9. Lotte Palmgren (RFV Großenwiehe e.V.) Nathan der Weise - C144 68.60P

10. Franz-Norbert Fischer Dr. (RC Passin e.V.) Celli F33 68.90

11. Philipp Riedesel (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Chacon 336 70.50

12. Daya Hujan (RFV Großenwiehe e.V.) Centissimo 435 72.00

13. Paula Fatteicher (RSC Neuendorf e.V.) Sambia 38192 72.80

14. Lotte Palmgren (RFV Großenwiehe e.V.) Cusco C57 81.30

15. Franz-Norbert Fischer Dr. (RC Passin e.V.) Arc de Lumiere5 87.80

16. Svenja Hansen (Ostholst.RV Malente Eutin e.V.) Charly Brown 31141 89.00

17. Dirk Tannhäuser (PSTV Rudolphital e.V.) Exzeptionat83 91.00

18. Katharina Frahm (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Liberty and Independence130 97.20

19. Christin Schulz (Reitgemeinschaft Hof Barkholz eV) Hippo's Darius105 0.00

20. Dirk Tannhäuser (PSTV Rudolphital e.V.) Nonkonformist148 0.00
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21. Emma Carlsson (RFV Großenwiehe e.V.) Top Gun 87181 0.00

4 Komb. Prüfung Kl.A*

1. Sandra Penndorf (RSC Neuendorf e.V.) Sagenhaft 5169 25.00P

2. Kim Heitmann (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Deike 22198 23.10P

3. Pia Anina Gerullis (RSV AM MAIFELD E.V.) Ambiente 744 22.00P

4. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Fast Freddy84 21.80P

5. Ute Beckmann (RV Rostocker Heide e. V.) Claus 6345 21.70P

6. Christin Schulz (Reitgemeinschaft Hof Barkholz eV) Hippo's Ritchie Valens110 21.60P

7. Maja Kozian-Fleck (Kieler Renn- u.RV v.1902) Kirwan SB124 21.40P

8. Sandra Penndorf (RSC Neuendorf e.V.) Vroni S187 21.30P

9. Philipp Riedesel (RFV Altkamp u.Um.e.V.) D'Artagnan 21558 21.20

10. Christin Schulz (Reitgemeinschaft Hof Barkholz eV) Hippo's Novelle108 21.10

11. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Cashmere Rome195 20.80

12. Tessa Fischer (RSC Neuendorf e.V.) Gemmy K91 20.30

13. Sandra Penndorf (RSC Neuendorf e.V.) Daysy S67 20.00

14. Manuela Granzow (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Royal Rush 2166 19.70

15. Maike Lage (PSFV Süseler Baum e.V.) Coolio 3949 19.50

15. Alexandra Werner (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Dakaria of Hearts61 19.50

17. Sophia Range (Vineta Reitclub 2000 Barth e. V.) Donna 79872 19.40

18. Lotte Palmgren (RFV Großenwiehe e.V.) Dirhon - C70 17.60

19. Aria Ramkali (RFV Großenwiehe e.V.) Mannerheim140 16.40

20. Maria Kea Huisinga (RFV Stuthof e.V.) Cup Cake 454 16.30

21. Merle Denker (RFV Zarpen u.U.e.V.) Chippi Chap D43 13.50

22. Alexandra Werner (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Carlira25 13.00

23. Alexandra Koch (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Effi Briest M81 6.00

5 Dressurpferdeprfg. Kl.A

Preis des Gestüts Ganschow

1. Sandra Penndorf (RSC Neuendorf e.V.) Sagenhaft 5169 8.00P

2. Pia Anina Gerullis (RSV AM MAIFELD E.V.) Ambiente 744 7.80P

3. Manuela Granzow (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Royal Rush 2166 7.50P

4. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Esra BS82 7.40P

5. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Fast Freddy84 7.30P

5. Kim Heitmann (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Deike 22198 7.30P

7. Tessa Fischer (RSC Neuendorf e.V.) Gemmy K91 7.20P

8. Lotte Palmgren (RFV Großenwiehe e.V.) Dirhon - C70 7.10P

8. Sandra Penndorf (RSC Neuendorf e.V.) Vroni S187 7.10P

10. Merle Denker (RFV Zarpen u.U.e.V.) Chippi Chap D43 7.00

10. Aria Ramkali (RFV Großenwiehe e.V.) Mannerheim140 7.00

12. Philipp Riedesel (RFV Altkamp u.Um.e.V.) D'Artagnan 21558 6.80

12. Sandra Penndorf (RSC Neuendorf e.V.) Daysy S67 6.80

14. Christin Schulz (Reitgemeinschaft Hof Barkholz eV) Hippo's Ritchie Valens110 6.70

14. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Cashmere Rome195 6.70

16. Maja Kozian-Fleck (Kieler Renn- u.RV v.1902) Kirwan SB124 6.60

17. Maike Lage (PSFV Süseler Baum e.V.) Coolio 3949 6.50

17. Christin Schulz (Reitgemeinschaft Hof Barkholz eV) Hippo's Novelle108 6.50

19. Ute Beckmann (RV Rostocker Heide e. V.) Claus 6345 6.40

20. Alexandra Werner (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Dakaria of Hearts61 6.00

20. Alexandra Koch (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Effi Briest M81 6.00

22. Alexandra Werner (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Carlira25 5.80

22. Maria Kea Huisinga (RFV Stuthof e.V.) Cup Cake 454 5.80

24. Sophia Range (Vineta Reitclub 2000 Barth e. V.) Donna 79872 5.60

6 Springpferdeprüfung Kl.A*

Preis von Herrn Maik Bartelt, Schlemmin

1. Sandra Penndorf (RSC Neuendorf e.V.) Sagenhaft 5169 8.00P

2. Kim Heitmann (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Deike 22198 7.60P

3. Maja Kozian-Fleck (Kieler Renn- u.RV v.1902) Kirwan SB124 7.30P

4. Alexandra Werner (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Carlira25 7.20P

5. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Fast Freddy84 7.00P

6. Sandra Penndorf (RSC Neuendorf e.V.) Vroni S187 6.90P

7. Ute Beckmann (RV Rostocker Heide e. V.) Claus 6345 6.80P

7. Sandra Penndorf (RSC Neuendorf e.V.) Daysy S67 6.80P

7. Sophia Range (Vineta Reitclub 2000 Barth e. V.) Donna 79872 6.80P

10. Pia Anina Gerullis (RSV AM MAIFELD E.V.) Ambiente 744 6.60

10. Philipp Riedesel (RFV Altkamp u.Um.e.V.) D'Artagnan 21558 6.60

10. Christin Schulz (Reitgemeinschaft Hof Barkholz eV) Hippo's Novelle108 6.60

13. Merle Denker (RFV Zarpen u.U.e.V.) Chippi Chap D43 6.50

13. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Esra BS82 6.50
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15. Alexandra Werner (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Dakaria of Hearts61 6.30

15. Tessa Fischer (RSC Neuendorf e.V.) Gemmy K91 6.30

17. Maike Lage (PSFV Süseler Baum e.V.) Coolio 3949 6.20

17. Christin Schulz (Reitgemeinschaft Hof Barkholz eV) Hippo's Ritchie Valens110 6.20

19. Manuela Granzow (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Royal Rush 2166 6.00

19. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Cashmere Rome195 6.00

21. Maria Kea Huisinga (RFV Stuthof e.V.) Cup Cake 454 5.00

22. Lotte Palmgren (RFV Großenwiehe e.V.) Dirhon - C70 2.20

23. Aria Ramkali (RFV Großenwiehe e.V.) Mannerheim140 2.10

24. Alexandra Koch (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Effi Briest M81 0.00

7 Geländepferdeprfg Kl.A*

Preis der Biogasanlage Klein Wokern GmbH, Andrea Feldmann

1. Sandra Penndorf (RSC Neuendorf e.V.) Sagenhaft 5169 9.00P

2. Christin Schulz (Reitgemeinschaft Hof Barkholz eV) Hippo's Ritchie Valens110 8.70P

3. Ute Beckmann (RV Rostocker Heide e. V.) Claus 6345 8.50P

4. Lotte Palmgren (RFV Großenwiehe e.V.) Dirhon - C70 8.30P

5. Kim Heitmann (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Deike 22198 8.20P

6. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Cashmere Rome195 8.10P

7. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Esra BS82 8.00P

7. Christin Schulz (Reitgemeinschaft Hof Barkholz eV) Hippo's Novelle108 8.00P

9. Philipp Riedesel (RFV Altkamp u.Um.e.V.) D'Artagnan 21558 7.80

9. Kim Heitmann (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Royal Dancer 43199 7.80

11. Pia Anina Gerullis (RSV AM MAIFELD E.V.) Ambiente 744 7.60

12. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Fast Freddy84 7.50

12. Maja Kozian-Fleck (Kieler Renn- u.RV v.1902) Kirwan SB124 7.50

14. Aria Ramkali (RFV Großenwiehe e.V.) Mannerheim140 7.30

14. Sandra Penndorf (RSC Neuendorf e.V.) Vroni S187 7.30

16. Alexandra Werner (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Dakaria of Hearts61 7.20

17. Sophia Range (Vineta Reitclub 2000 Barth e. V.) Donna 79872 7.00

18. Maike Lage (PSFV Süseler Baum e.V.) Coolio 3949 6.80

18. Tessa Fischer (RSC Neuendorf e.V.) Gemmy K91 6.80

20. Sandra Penndorf (RSC Neuendorf e.V.) Daysy S67 6.40

21. Manuela Granzow (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Royal Rush 2166 6.20

22. Maria Kea Huisinga (RFV Stuthof e.V.) Cup Cake 454 5.50

8 Geländepferdeprfg Kl.L

Preis des LWB Hubertus von Jeinsen

1. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Danaé64 8.50P

2. Sandra Penndorf (RSC Neuendorf e.V.) Vroni S187 8.20P

3. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Esra BS82 8.00P

4. Stefanie Kuhlke (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V) Floris K89 7.50P

5. Sandra Penndorf (RSC Neuendorf e.V.) Fast Freddy84 7.20
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